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Hej på er seniorer – nu är det ny vecka!

När jag har sagt att det är ny vecka 8 gånger till, då börjar våren smyga sig på oss. 
Redan i söndags, när vi tog en promenad efter stranden på mitt Ornö, kändes det lite vår-
likt, sjön var spegelblank samtidigt som solens strålar värmde i ansiktet, men det är några 
vinterveckor kvar som ska klaras av.   

Nu har vi två saker att längta efter, vaccin och våren. Just nu har alla som bor på äldrebo-
ende fått sitt första vaccin och den andra vaccinationen är på gång. Sedan kommer de som 
har hemtjänst att vaccineras. Sedan är det vi 70+ som ska anmäla oss till vår vårdcentral 
för att boka tid för vaccination mot covid -19. Jag kommer att delge er information
så fort jag har mer information, men ni kan även själva gå in på 1177.se och få information 
om vaccinationsplaneringen, så fort den kommer. 

Den 17 januari var 32 549 personer vaccinerade i Stockholms län och totalt 143 781 i 
Sverige. Den pågående vaccinationen har också väckt bedragare som tror att de kan lura 
oss att betala för att få vaccin i förtid. Nu varnar man för dessa bedragare. Det är inget 
vaccin de säljer, utan ett rent bedrägeri. 

Sveriges vaccinationssamordnare Richard Bergström lovar att alla ska kunna vaccinera sig 
före midsommar vilket låter hoppingivande, men samtidigt kommer Björn Eriksson, häl-
so- och sjukvårdsdirektör i Stockholm, och larmar om att vi inte kommer hinna vaccinera 
alla till midsommar. Vem har rätt av dessa två myndighetspersoner? 

Mina funderingar är hur tänker vi? Många trodde att pandemin var över efter sommaren 
men det visade sig vara helt fel och nu funderar vi på om pandemin är över efter alla vacci-
nationer.Vi håller tummarna för att det är rätt denna gång så vi kan träffas och genomföra 
våra aktiviteter och sammankomster längre fram i vår/försommar. 
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Några har ringt mig och frågat hur man ska betala föreningens årsavgift och jag har då 
berättat att det kommer ett inbetalningskort från förbundet så sitt lugnt i båten. 

Idag har vi styrelsemöte och kommer att fastställa styrelsens förslag till budget för 2021 och  
hur många nummer av Handensenioren som vi ska ge ut under 2021, samt en plan för när 
vi får köra igång igen. 

Du följer väl SVT:s gympaprogram varje vardag klockan 09.10–09.30? Vår promenad- och 
bouleverksamhet pågår med respekt för distans, det vill säga: Håll avstånd och tänk dig för i 
alla situationer. 

Och så lite onödigt vetande, eller?
a Sveriges kortaste namn är Bo Ek. 
a Varje dag ges 21 nyfödda barn bort till fel föräldrar. 
a Det är inte bara du som fyller år på din födelsedag utan cirka 9 miljoner till. 
a Vårt solsystem är 4,5 miljarder år gammalt. 
a Typewriter är det längsta ord som kan skrivas med tangenterna på en rad. 
a Ögats storlek är detsamma från födsel till död, men näsa och öron slutar aldrig att växa. 

Du är väl med i Facebookgruppen ”Vi Handenseniorer” där kan vi diskuterar och delger va-
randra intressanta händelser, tips, recept med mera. Anmäl dig till gruppen genom att mejla 
till marja.hansson@hotmail.com.  

Om du vill lämna ett bidrag till veckobrevet så mejla mig: 
bennynilsson1943@gmail.com 

Håll ut – det kommer en vår!

Benny Nilsson,
ordförande i SPF Seniorerna Handen 
070-735 71 90 
bennynilsson1943@gmail.com


